(…) Esta reparación no ha sido abonada por del Ayuntamiento de 
Madrid, por tratarse de unos daños producidos por terceros 
conocidos, por lo que el importe deberá abonarse directamente a la 
empresa A. 

La cantidad que se justifica en el cuadro anexo por la reparación es 
de 3.440,61€ (tres mil cuatrocientos cuarenta con sesenta y un 
céntimos de euros) cuyo detalle se adjunta…”. 

Con fecha 21 de marzo se dio traslado de la reclamación a la asegurada a 
efectos de que aportara la valoración de los daños alegados por los 
reclamantes. 

El 16 de mayo de 2011 el Departamento de Tecnologías de Tráfico